Município de Carapicuíba
Estado de São Paulo

PORTARIA Nº 795 , DE 21 DE JULHO  DE 2.016.

SERGIO RIBEIRO SILVA Prefeito do Município de

Carapicuíba, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são

conferidas por Lei,

R E S O L V E:-

ALTERAR, a Portaria nº 1.348, de 01 de Abril de 2.015, que

o Conselho Municipal de Assistência Social de Carapicuíba, no item IV –

Membros Representantes do Poder Público, passa a ter a seguintes redação:

Onde se lê:

SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO
Titular: Elenice Maria de Oliveira de Jesus
Suplente: Selma Aparecida Guidi dos Santos

Leia-se:

SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO
Titular: Gisele Marques de Oliveira
Suplente: Selma Aparecida Guidi dos Santos

Permanecem inalteradas as demais disposições da

Portaria nº 1.348, de 01 de Abril de 2.015.

Publique, registre e cumpra-se.

Município de Carapicuíba, 21 de Julho de 2.016.

SERGIO RIBEIRO SILVA

Prefeito Municipal

   Município de Carapicuíba
Estado de São Paulo

Registrada no livro próprio na Secretaria de Assuntos Jurídicos, nesta data, e

publicado no site do município no endereço: WWW.carapicuiba.sp.gov.br.

.

.

DEILDE LUZIA CARVALHO HOMEM

Secretária de Assuntos
                                               Jurídicos